

دولت در پی ارتقای امنیت حوزه حمل و نقل شهروندان در کلانشهرهاست

پاسخ به یک مطالبه عمومی

منابع منطقه‌ای از ضربه اطلاعاتی سنگین به رژیم اشغالگر خبر دادند

اسناد راهبردی اسرائیل در تهران

۴

زیرساخت‌های ۵۰ سال پیش پاسخگوی حجم خودروهای امروز نیست

قیف ترافیک در جاده‌های شمال

۳۱

پس از ۲ روز جست‌وجو برای یافتن دختران نوجوان گمشده

«یسنّا» و «سارا» پیدا شدند

۲۵

درخواست فرمانده حفاظت محیط زیست از مجلس:

قانون استفاده محیط‌بانان از سلاح اصلاح شود

شینا انصاری در گفت‌وگو با «ایران» از اختصاص بودجه برای رفع کمبودهای محیط‌بانان خبر داد

۲۶

«ایران» آخرین وضعیت سنجش سلامت کودکان بدو ورود به مدرسه را بررسی می‌کند

غرب‌الگری ۸۴ درصدی نوآموزان

۹

۸

نقش آفرینی پررنگ احزاب

۳

گزارش اختصاصی از پرونده قتل خاتم حسین نژاد را بخوانید

بررسی سلامت روانی متهم به قتل الهه

۲۵

پاستور

در راستای تأمین انرژی پایدار برای واحدهای تولیدی صورت می‌گیرد

ایجاد ۴۰۰ نیروگاه خورشیدی در شهرک‌های صنعتی

۹

۸

بدون روتوش

تأثیر انحلال کابینه نتانیاهو بر مذاکرات هسته‌ای



محمد محسن فاضلی
کارشناس فلسطین

همانگونه که پیش‌بینی می‌شد، یکی از اضرالع پرسروصدای مذاکرات هسته‌ای غیرمستقیم میان ایران و آمریکا، اسرائیلی‌ها بودند و البته به طور خاص نتانیاهو. در دو ماه گذشته اخبار، موضع‌گیری و تحلیل‌های مختلف و متنوعی از سوی صهیونیست‌ها یا منابع نزدیک به آنها مثل باراک راوید در اکسپوس منتشر شده که فضای غالب آنها، مخالفت یا نارضایتی اسرائیلی‌ها از روند مذاکرات است. این نوشتار قصد ورود به این مسأله را ندارد که بحث مفصل و پیچیده‌ای است، اما با اعلام خبر گروه اپوزیسیون کابینه نتانیاهو در کنست برای رأی‌گیری در خصوص انحلال دولت، این سؤال ایجاد شده است که فروپاشی دولت نتانیاهو چه تأثیری روی مذاکرات هسته‌ای و پرونده روابط ایران و ترامپ خواهد داشت؟ همانگونه که احتمالاً در اخبار شنیده‌اید، دو حزب مذهبی شاس و یهوده تورات در اعتراض به قانون مرتبط با خریدی‌ها که بخشی از آن به معافیت سربازی آنها مرتبط است، نتانیاهو را تهدید به ترک دولت کرده‌اند.

براساس آخرین نظرسنجی‌ها در سرزمین‌های اشغالی اگر امروز انتخابات برگزار شود، مخالفان نتانیاهو می‌توانند با ۶۵ کرسی اکثریت کنست را کسب و کابینه تشکیل دهند. این درحالی است که ائتلاف طرفداران نتانیاهو تنها ۴۵ کرسی خواهند داشت. دو لیست عربی هم در مجموع ۱۰ کرسی را اشغال خواهند کرد که پیش‌بینی می‌شود آنها به هیچ کدام از جناح‌های رقابتی نپیوندند.

اما سؤال اینجاست که اگر در چهارشنبه پیش رو دو حزب خریدی که در مجموع ۱۹ کرسی را در اختیار دارند در همراهی با مخالفان به پایان دولت نتانیاهو رأی بدهند، شاهد چه تغییری در سیاست‌های تل آویو در مسأله ایران و مذاکرات هسته‌ای خواهیم بود؟

اگر رأی مثبت به انحلال کابینه داده شود، انتخابات پیش رو حداقل ۳ ماه دیگر برگزار خواهد شد و آنگاه اگر ائتلاف مخالفان همانند امروز به سرلیستی بنت بتوانند اکثریت را کسب کنند، آنگاه یک تا دو ماه فرآیند مذاکرات برای تشکیل ائتلافی و آغاز رسمی دولت جدید طول خواهد کشید. لذا در وهله اول باید به این مسأله دقت داشت که حداقل ۴ تا ۵ ماهه‌ای یعنی زمانی بیش از انتظار طولانی شدن مذاکرات و فرارسیدن زمان اسنپ یک برجام، دولت تصمیم گیر در سرزمین‌های اشغالی همان کابینه نتانیاهو خواهد بود.

اما تجربه نشان داده است در سال‌های انتخابات به دلیل نبود ائتلاف اکثریت در پارلمان تا ۳ سال هم به دلیل عدم شکل‌گیری یک طرف پیروز اکثریت در انتخابات، نتانیاهو با رادیکال‌تر کردن تصمیماتش بدنه و سید رأی خودش را احیا کرده است. امروزه اصلی‌ترین بدنه همراه و آرای ائتلافی نتانیاهو راست‌گرایان تندرو و مذهبی‌های خریدی‌اند. با روی صحنه آمدن بنت، لاپید، کانتزو و کالات که همگی در دورانی جزو راست‌گرایان در مقابل چپ‌ها محسوب می‌شدند، شناس نتانیاهو برای گرفتن سبب رأی از میانه روها یا سکولارهای مذهبی کم‌رنگ‌تر شده است. لذا می‌توان پیش‌بینی کرد اگر شاهد فروپاشی ائتلاف در روز چهارشنبه و رفتن به سمت انتخابات جدید باشیم، آنگاه نتانیاهو بدون نگرانی حول حفظ ائتلاف و هماهنگی با کابینه روند خراب‌کارانه‌تری را علیه پرونده ایران و مسأله هسته‌ای اتخاذ کند. گرچه حمله مستقیم به تأسیسات هسته‌ای دور از انتظار است، اما وضعیت سیاسی پس از انحلال کابینه ممکن است نتانیاهو را به ماجراجویی و افزایش خرابکاری سوق دهد.

در جمع‌بندی این‌گونه می‌توان گفت که در صورت رأی آوردن انحلال کابینه در کنست و رفتن به سوی انتخابات جدید در سرزمین‌های اشغالی، می‌توان انتظار ماجراجویی‌های بیشتر نتانیاهو را داشت.

روایت باریکه

ناوگان آزادی به غزه نزدیک می‌شود



مصطفی آزاری
دبیر ایران آنلاین

دیروز تا حوالی ظهر، ۵۶ فلسطینی به شهادت رسیده بودند و از آن طرف رادیو ارتش اسرائیل مدعی شد که ۸۶۶ سرباز و افسر این ارتش در جریان جنگ غزه کشته شده‌اند از جمله ۸ نفر در یک هفته گذشته. صبح دیروز ابوعبیده، سخنگوی حماس اعلام کرد، نیروهای دفاعی با همان ارتش اسرائیل در حال «محاصره» منطقه‌ای در نوار غزه هستند که ماتان سگالوکار، اسیر اسرائیلی در آن نگهداری می‌شود و تأکید کردند که دشمن موفق نخواهد شد او را زنده بازگرداند و اگر این اسیر در جریان تلاش برای آزادی‌اش کشته شود، ارتش اشغالگر مسئول مرگ او خواهد بود. کمی بعد ارتش اسرائیل مدعی شد که در حال بررسی تونل‌های حماس در محدوده بیمارستان اروپایی در جنوب خان یونس است؛ جایی که به ادعای ارتش اشغالگر، محمد سنوار، رئیس شاخه نظامی حرکت مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) در آنجا حضور داشته و مورد هدف قرار گرفته است و پیکرهایی را کشف کرده که گمان می‌رود یکی از آنها محمد سنوار برادر یحیی سنوار باشد.

از سوی دیگر دفتر نتانیاهو مدعی شد که یک روز پس از کشف جسد دو اسیر اسرائیلی، توانسته جسد یک اسیر تایلندی را هم کشف کند. ارتش اسرائیل که تاکنون بیش از ۲۲۰ روزنامه‌نگار را به شهادت رسانده همچنین دیروز مدعی شد که دو نفر از چهار روزنامه‌نگار کشته شده در حمله روز پنجشنبه ارتش اسرائیل به یک مجتمع رسانه‌ای در حیاط بیمارستان المععدانی که با نام الاهلی نیز شناخته می‌شود، سلیمان حجاج و سمیر الرفاعی، فرمانده و عضو جهاد اسلامی فلسطین بودند. در مورد کمک‌های امدادی هم این را بگوئیم که صندوق امداد غزه (GHF) دیروز امدادرسانی را به بهانه «تهدید»‌های حماس متوقف کرد، ولی یک مقام ارشد حماس گفت هیچ اطلاعاتی در مورد این تهدیدات ندارد. جالب است بدانید که دیروز یک پزشک شرکت‌کننده در ناوگان آزادی-کشتی‌ای که در حال نزدیک شدن به غزه است- گفته ما انتظار حمله خشونت‌آمیزی از سوی نیروهای اسرائیلی به خودمان را داریم؛ سخنی که شاید بتواند مشخص کند واقعاً چه کسی برای گروه‌های امدادی تهدید ایجاد می‌کند.

آگهی مزاییده

شماره ۱/۱۴۰۴/م

فروش املاک و مستغلات بانک تجارت

شرح در صفحات ۱۱ الی ۲۲

IRAN DAILY

1877

www.newspaper iran-daily.com

با گفتارها و یادداشت‌هایی از

➔ زهرا بهروز آذر معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهور

➔ پیروز حناچی شهردار سابق تهران

➔ محمد جواد حق‌شناس عضو سابق شورای شهر تهران

بیم‌ها و امیدهای مرضیه برومند در ۷۴ سالگی

«ایران» میزبان منصور ضابطیان و کارگردان فیلم‌های خاطره‌ساز کودک و نوجوان بود تادر سالروز تولدش از تلخ و شیرین زندگی اش بگوید

عکس: رضا مظهریان / ایران

آگهی فراخوان عمومی

نوبت اول

جهت شناسایی متقاضیان خرید سهام هلدینگ‌های متعلق به شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی (شستا)

در اجرای ماده ۵ قانون برنامه پنج ساله هفتم پیشرفت، شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی (شستا)، در نظر دارد در اجرای ماده فوق و همچنین در چارچوب رویکرد و سیاست‌های خود مبنی بر واگذاری متعهدانه، نسبت به واگذاری سهام هلدینگ‌های متعلق به خود به‌شرح جدول زیر به‌صورت بلوکی و یکجا به اشخاص حقیقی یا حقوقی (کنسرسيوم) واجد شرایط و در چارچوب اسناد بالادستی خود و ترتیبات قانونی و با رعایت ضوابط و مقررات مربوطه، اقدام نماید. نظر به این‌که واگذاری سهام به متقاضیان، از طریق مزایده عمومی و رعایت مقررات مرتبط با آن انجام می‌شود، شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی (شستا) در راستای سیاست واگذاری متعهدانه خویش صرفاً پیشنهاد اشخاص واجدصلاحیت را جهت شرکت در مزایده می‌پذیرد، لذا متقاضیان محترم می‌توانند پیشنهادات خود را به‌همراه مدارک و مستندات مرتبط با احراز صلاحیت، به آدرس خیابان گاندی- کوچه سوم- پلاک ۱۱ شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی یا به ایمیل info@ssic.ir ارسال نمایند.

اهم نکات مرتبط با موضوع فوق:

۱. احراز صلاحیت تخصصی و توانمندی‌های مالی متقاضیان ازطرف شستا و اهلیت عمومی متقاضیان توسط مراجع قانونی، انجام خواهد شد.
۲. واگذاری سهام از طریق مزایده عمومی و در چارچوب قیمت‌گذاری توسط نهادهای حرف‌های ذیصلاح (شرکت‌های تأمین سرمایه و کارشناسان رسمی دادگستری و در چارچوب روش‌های مورد پذیرش برای قیمت‌گذاری)، صورت می‌پذیرد.
۳. قیمت پایه، شرایط عرضه و سایر موارد مربوط به واگذاری سهام هلدینگ‌های فوق، پس از تکمیل فرآیند مربوطه و از طریق سازمان بورس و اوراق بهادار و انتشار در جراید کثیرالانتشار به‌اطلاع عموم (منجمله متقاضیان) خواهد رسید.
۴. دریافت درخواست متقاضیان، صرفاً از طریق روش‌های تعریف شده در این آگهی صورت می‌پذیرد.
۵. اطلاعات مربوط به وضعیت مالی هلدینگ‌های بورسی در سامانه کدال وسایت هلدینگ‌های مذکور قابل دسترسی می‌باشد.
۶. اطلاعات مربوط به وضعیت مالی هلدینگ‌های غیر بورسی از طریق سایت هلدینگ‌های مذکور و یا از طریق دبیرخانه شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی و هم‌زمان با دریافت مدارک متقاضیان قابل دسترسی می‌باشد.
۷. این آگهی و احراز صلاحیت متقاضیان هیچ‌گونه حقی برای متقاضیان یا تکلیفی برای شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی نسبت به واگذاری ایجاد نمی‌نماید و هرگونه ادعایی در این خصوص مسموع نخواهد بود.

شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی (شستا)

ردیف	نام هلدینگ	بورسی یا غیر بورسی	نماد بورسی	درصد سهام متعلق به شستا	درصد مالکیت تجمعی	آدرس سایت
۱	شرکت سرمایه‌گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تأمین	بورسی	تاپیکو	۷۰٪	۸۰٪	https://www.tappico.com/
۲	شرکت سرمایه‌گذاری دارویی تأمین	بورسی	تپیکو	۳۵٪	۶۲٪	https://www.tpicoholding.com/
۳	شرکت سرمایه‌گذاری سیمان تأمین	بورسی	سپتا	۸۹٪	۸۹٪	https://tamin-cement.com/
۴	شرکت سرمایه‌گذاری توسعه و انرژی تأمین	غیر بورسی	تدکو	۹۰٪	۱۰۰٪	https://tedco.co/
۵	شرکت افق تأمین انرژی سبز	غیر بورسی	افق سبز	۱۰۰٪	۱۰۰٪	https://otepco.co/